
niedziela, 26.11.2023

Ogłoszenia parafialne Chrystusa Króla Wszechświata

Dzisiaj o godz. 18:30 zapraszamy na Koronkę do Miłosierdzia Bożego. W tym tygodniu rozpoczynamy czas spotkań kolędowych.
Pragniemy odwiedzić naszych parafian w ich domach, pomodlić się wspólnie i zanieść im Boże błogosławieństwo.  Plan wizyty
duszpasterskiej na najbliższy tydzień:

Poniedziałek 27.11 – ul. Warchałowskiego 2, 3

Środa 29.11 – ul . Warchałowskiego 1, 6, 7

Czwartek 30.11 – ul. Warchałowskiego 9,11,13 oraz ul. Wasilkowskiego 6

Sobota 2.12 – ul. Wasilkowskiego 1a, 8

Kolędę rozpoczynamy w tygodniu (od poniedziałku do piątku) o godz. 16:30, a w sobotę o godz. 14:00. Mieszkańców wyczytanych
bloków prosimy o zabranie plakatów informacyjnych i wywieszenie ich na klatkach schodowych.

Duszpasterstwo Akademickie Babel zaprasza studentów na spotkania. Czekamy na was w każdy czwartek po Mszy św. o godzinie
19:00 w domu parafialnym Betania, sala Św. Ambrożego (w podziemiach). Z racji zbliżających się świąt Bożego Narodzenia
kontynuujemy zbiórkę darów dla Polaków na Litwie. Chodzi o żywność o przedłużonym terminie przydatności do spożycia,
przybory szkolne i zabawki oraz ubrania dla szkoły w Wilnie na Lipówce i Domu Opieki w Nemenczynie. Można je przynosić do
zakrystii lub do kancelarii parafialnej. Zbiórkę darów będziemy prowadzili do dnia 8 XII br. Ze względu na duże zainteresowanie i
liczne prośby Kino Mundek ma zaszczyt zaprosić ponownie na seans filmu SOUND OF FREEDOM czyli Dźwięk Wolności. Film
będzie wyświetlony w Multikinie Ursynów we wtorek, 5 grudnia o godzinie 19.30. Bilety po 16zł będą do nabycia w holu kina na
½ godz. przed seansem. Schola od św. Tomasza posługująca na niedzielnej Mszy św. o godz. 19.00 ogłasza nabór i zaprasza w
każdą środę o godzinie 20:00 do Betanii w sali św. Anny na herbatę i wspólne śpiewanie. Znajomość nut ani doświadczenie nie
jest wymagane. Wystarczą dobre chęci i pozytywne nastawienie! Nasza schola jest też na FB:  facebook.com/scholaodswtomasza W
dniu wczorajszym ministranci: Julian Żabiński, Paweł Kwiatkowski, Paweł Widawski, Miłosz Suski oraz Leon Dymowski otrzymali
w kościele seminaryjnym uroczystą promocję lektorską z rąk Księdza Kardynała Kazimierza Nycza. Gratulujemy nowym lektorom i
zachęcamy do owocnego proklamowania Słowa Bożego w naszym kościele. Liturgiczna Służba Ołtarza prowadzi rekrutację
kandydatów na ministrantów. Zapraszamy wszystkich chętnych do dołączenia do służby liturgicznej. Spotkanie dla kandydatów ze
szkół podstawowych odbędzie się w najbliższą sobotę 2 grudnia o godz. 10.00, zaś dla kandydatów ze szkół średnich i uczelni
wyższych 9 grudnia o godz. 18.00, zbiórka przed Betanią. Zgłoszenia można też kierować przez kontakt mailowy, który podany
jest w dzisiejszych ogłoszeniach na stronie internetowej naszej parafii lso.swtomasz@gmail.com  Dziś Dziewczęca Służba
Liturgiczna będzie rozprowadzać kalendarze z ikonami opatrzone fachowym komentarzem bpa Michała Janochy w cenie 18 zł.
Dochód ze sprzedaży zasili fundusz dziewcząt ze służby liturgicznej.  10.W tym tygodniu przypadają: pierwszy czwartek, piątek i
sobota miesiąca. W czwartek zapraszamy na popołudniową adorację Najświętszego Sakramentu z możliwością spowiedzi świętej
od godz. 16:00 do godz. 19:00.W piątek zapraszamy na dodatkową Mszę św. o godzinie 17:00, a po niej na wymianę tajemnic
różańcowych. Także w piątek po Mszy św. o godz. 19:00 zapraszamy na Wieczernik kap?a?ski – czyli na adorację
Najświętszego Sakramentu w intencji uświęcenia kapłanów. Adoracja zakończy się modlitwą różańcową o godzinie 22:00.
Natomiast w sobotę zapraszamy na Mszę św. o Niepokalanym Sercu NMP o godz. 8.00, a po niej na nabożeństwo
pierwszosobotnie.  11.Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej. Zachęcamy także do odwiedzenia w Betanii sklepiku
parafialnego i działającej przy nim kawiarenki. Oprócz zakupu książek, pamiątek i dewocjonaliów można tam spotkać się z
przyjaciółmi przy kawie lub herbacie zimowej. W sklepiku są także dostępne w sprzedaży adwentowe lampiony.  12.Od następnej
niedzieli Caritas parafialna będzie w kruchcie kościoła rozprowadzała świece na stół wigilijny, opłatki i sianko.  13.Na
rozpoczynający się tydzień życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej.
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